

# **TORBEN NICLASEN HOLDING ApS**

Søvang 9  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. maj 2020 - 30. april 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/09/2021**

**Poul Georg Laursen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TORBEN NICLASSEN HOLDING ApS  
Søvang 9  
2970 Hørsholm

CVR-nr: 34738521  
Regnskabsår: 01/05/2020 - 30/04/2021

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter alene forvaltning af egenkapitalen.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er tilfredsstillende. For indeværende regnskabsår er der usikkerhed om resultatet, da dette er helt afhængig af aktiekursudviklingen.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Efter regnskabsårets udløb er selskabets hidtidige direktør afgang ved døden, og som ny direktør er tiltrådt advokat Poul Georg Laursen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. apr. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Nettoomsætning		0	
Eksterne omkostninger	1	-104.383	-61.313
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-104.383</b>	<b>-61.313</b>
Personaleomkostninger		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-104.383</b>	<b>-61.313</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2	2.709.576	400.076
Andre finansielle indtægter			31
Øvrige finansielle omkostninger		-645	-130
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.604.548</b>	<b>338.664</b>
Skat af årets resultat		-572.990	-74.514
<b>Årets resultat</b>		<b>2.031.558</b>	<b>264.150</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.031.558	264.150
<b>I alt</b>		<b>2.031.558</b>	<b>264.150</b>

## Balance 30. april 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.144.888	12.773.914
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>15.144.888</b>	<b>12.773.914</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>15.144.888</b>	<b>12.773.914</b>
Andre tilgodehavender		6.051	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>6.051</b>	
Likvide beholdninger		323.340	147.900
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>329.391</b>	<b>147.900</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>15.474.279</b>	<b>12.921.814</b>

## Balance 30. april 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		14.856.288	12.824.730
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>14.936.288</b>	<b>12.904.730</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.009	12.500
Skyldig selskabsskat		467.982	4.584
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>537.991</b>	<b>17.084</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>537.991</b>	<b>17.084</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>15.474.279</b>	<b>12.921.814</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter udgift til administration samt bankgebyrer.

## 2. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Udbytte af aktier	
433405	
Rente af obligationer	
5285	
Regulering af værdipapirer til dagsværdi	2270886
<b>I alt</b>	
<b>2709576</b>	

## 3. Registreret kapital mv.

	<b>kr.</b>
	_____
Anpartskapital ved stiftelsen	80000
	_____
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>80000</b>
	_____

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1